

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Kilińskiego 29  
08-110 Siedlce**

**Pismo: drobny sprzęt med./266/2019/23**

Siedlce dnia: 2019-06-25

**ODPOWIEDŹ  
na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-06-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

**dostawa rękawic medycznych, drobnego sprzętu j.u., materiałów do sterylizacji, drobnego sprzętu laboratoryjnego j.u. oraz aspiracyjno-próżniowego systemu pobierania krwi,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pakiet 58, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu 0,09mm ( $\pm 0,01$ ), na dłoni 0,08mm ( $\pm 0,01$ ), na mankiecie 0,07mm ( $\pm 0,01$ )?

Odpowiedź - tak

Pakiet 60

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, wzmocniony nieprzemakalnymi wstawkami w części przedniej oraz na rękawach o gramaturze 38g/m<sup>2</sup>, pakowany razem z 2 ręcznikami w rozmiarze 30x30cm, pozostałe parametry techniczne bez zmian?

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Pakiet 60

Czy Zamawiający dopuści min. 3 naklejki z kodem kreskowym, nr serii i datą ważności na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź – tak

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

**DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Siedlcach  
mgr Mirosław Leśkiewicz**

Sprawę prowadzi – Anna Jastrzębska

**STARSZY INSPEKTOR**

*Anna Jastrzębska*